3.被告向原告支付因被告违约导致原告额外支出的律师费 300,000.00 元、财产保全担保

费 128,493.77元；

4.被告承担原告支出的诉讼费、财产保全费、后续财产保全担保费、公证费、后期律师费、

办案差旅费等费用（以最终实际发生金额为准）。

以上 1-3项暂计 321,362,911.57元。

（4）起诉书陈述的主要事实与理由：

原告与被告签订了《信托受益权转让合同》，该合同约定原告(转让方)向被告(受让方)转

让其持有资金信托合同项下原告持有的【贰亿伍仟】万份信托受益权单位（以下简称“标的

信托受益权单位” ），对应的信托资金为人民币贰亿伍仟万元整（小写:￥250,000,000.00 元）。

双方确认转让标的包含信托受益权所对应的信托资金以及原告在持有信托受益权期间所应

享有的尚未分配的信托收益，被告未履行受让义务，已构成违约。

（5）诉讼判决及进展情况：

已立案，审理阶段。

案件二：上海金融法院于 2019年 10月 17日出具了《应诉通知书》。

（1）案号：2019沪 74民初 3025号

（2）诉讼各方当事人

原告：深圳平安汇富资产管理有限公司

被告：安信信托股份有限公司

（3）原告的主要诉讼请求：

1.被告向原告受让信托受益权并支付信托受益权转让价款，暂计为 204,032,876.70元；